Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________
Постановление
13.03.2019 г.                                                                                                       № 4
Подтверждение потребности в древесине

          В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Закона Республики Бурятия «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд» от 07.09.2007г. № 2455-111 и на основании акта обследования земельного участка с кадастровым номером 03:14:100109:52, расположенного по адресу:   Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Кусоты, уч.2.
Администрация МО СП «Кусотинское» постановляет:

Подтвердить потребность в древесине Раднаеву Эрдыни Паландоржиевичу  , 23.12.1971 г.р.,   для строительства жилого дома 200 куб.метров.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                        О.В.Балсанова